

Natureve MSM Siarka organiczna 1kg

Cena: 56,90 pln



Opis słownikowy

Producent	MG12
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Suplement diety Natureve MSM Siarka organiczna to organiczny związek siarki MSM (metylosulfonylometan), który jest istotnym biopierwiastkiem dla naszego ciała.

W przeciwieństwie do nieorganicznych związków siarki, siarka organiczna jest łatwo przyswajalna przez człowieka i występuje w każdej komórce żywej, jest to związek niezbędny do życia.

Siarka organiczna naturalnie występuje w warzywach, owocach i np. w świeżym krowim mleku. Związek ten jest jednak bardzo delikatny i ulega zniszczeniu podczas wszelkiej obróbki termicznej czy pasteryzacji.

Suplementacja siarką organiczną wspomaga procesy regeneracji i profilaktykę schorzeń stawów, przez co jest to produkt stosowany przez sportowców, gdyż MSM pomaga im zregenerować włókna mięśniowe.

Siarka organiczna ma wpływ na:

- gojenie ran, problemów ze skórą i poparzeń
- utrzymanie elastyczności i dobrej kondycji skóry
- dobrą kondycję włosów i paznokci
- regenerację i profilaktykę schorzeń stawów
- wspomaga przyswajalność witaminy C, A, D, E, magnezu i selenu

Stosowanie:

Odpowiednią ilość suplementu (zacząć od 1 g) należy rozpuścić w 150 ml wody i wypić na 30 minut przed posiłkiem.

Suplementację najlepiej rozpocząć od przyjmowania dawki 1 g na dobę. Jeśli nie pojawią się niepokojące odczucia i objawy w kolejnych tygodniach można zwiększyć dawkę do 3-5 g. Po kolejnych kilku tygodniach dawkę można zwiększyć do 15 g na dobę (dawkowanie 3 razy dziennie po 5 g), po ok 4 tygodniach należy wrócić do dawki 3-5 g na dobę.

W zależności od zapotrzebowania zaleca się spożywać 1-5 g siarki organicznej dziennie.

Jest to produkt wegański i bezglutenowy.

Suplement diety nie może zastąpić zbilansowanej diety i zdrowego trybu życia.

Należy go przechować w ciemnym i chłodnym miejscu, nieprawidłowe przechowywanie (lub przechowywanie w nieszczelnym lub otwartym opakowaniu) może skutkować utratą właściwości.

Produkt nie jest wskazany do stosowania przez kobiety karmiące, w ciąży lub osoby z nadwrażliwością na jakikolwiek ze składników.

Opakowanie: 1 kg

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.